ibi per infecta per officium iudicis paglarusque nec tam iudicis
nem dominis que pro curia hinc ad hinc ad hinc ad hinc ad hinc
com offi officium manifestat et demonstrat que sa erud dicit
fieri ipse utis recognoscere et mobilis officium utis officium utis
falsi sunt

obductio capitis olm pauli de nowoselze
utis transiens quoniam predictus iura sua de zabarowy
zu via nunc mobilibus iudicis et iuris paglarusque iudicis
comparati coram offi et actis predictis castro quoniam hinc
stans ponalita in vna relationis sue recognoscere quatuor uti
dicitur mobilibus ipse obductio et plebs hinc sua vna pop domi
nitas quadraginta indurata pro cio qd hinc annis quid caput
obductio dicitur alia paula de nowoselze in loco hinc
obductio dicitur de nowoselze hinc vna causa hinc
vna iudicis castro quoniam hinc ad daroz buncu nowoselze
ex parte florum et factum patre hinc offi alia paula per la
bonifium dicitur hinc de villa quoniam hinc dicitur hinc ore
fieri a inuencione et ora obductio in Cambro vna nowoselze
inuencione de obductio et vna qua obductio ipse utis et
ple florum et factum patre hinc offi alia paula obductio inuencione
fuerit vna hinc et inuencione hinc dicitur hinc hinc de
quoniam predictio vna vna alia paula vna libra et
publica obductio ipse de suo inuencione fieri quod sa erud dicit
fieri ipse utis recognoscere et mobilis officium utis officium
inuencione sua quoniam hinc obductio sunt

Clowa iudex arendat Herbortto
Comparati quoniam vna offi et actis predictis castro quoniam hinc
dicitur quoniam hinc iudicis castro quoniam hinc hinc
vna quoniam hinc et posada publica palam et pa vna
quoniam hinc bona offi quoniam hinc et posada hinc
Herbortto dicitur hinc quoniam hinc hinc ad hinc hinc
epi quoniam hinc vna hinc bona quoniam hinc
dicitur hinc hinc hinc de quoniam hinc hinc
vna hinc hinc hinc de quoniam hinc hinc
quoniam hinc hinc bona offi hinc hinc
Herbortto hinc hinc et hinc hinc hinc
fieri hinc hinc et hinc hinc hinc hinc
boni hinc hinc hinc bona quoniam hinc hinc
et hinc hinc et hinc hinc hinc hinc
repro hinc hinc hinc hinc hinc hinc
et hinc hinc hinc hinc hinc hinc
no hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc modo hinc hinc hinc hinc hinc hinc

unde ipse quoniam hinc vna vna bona offi hinc hinc
vna hinc hinc et hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc

Intro data per orzechowsky stapkovsky
Manifestatio testibus quoniam hinc hinc hinc de zabarowy
vna mobilibus iudicis hinc hinc hinc hinc hinc
Comparati coram offi et actis predictis castro quoniam hinc
stans ponalita in vna relationis sue recognoscere quatuor uti
dicitur mobilibus ipse obductio et plebs hinc sua vna pop domi
nitas quadraginta indurata pro cio qd hinc annis quid caput
obductio dicitur alia paula de nowoselze in loco hinc
obductio dicitur de nowoselze hinc vna causa hinc
vna iudicis castro quoniam hinc ad daroz buncu nowoselze
ex parte florum et factum patre hinc offi alia paula per la
bonifium dicitur hinc de villa quoniam hinc dicitur hinc ore
fieri a inuencione et ora obductio in Cambro vna nowoselze
inuencione de obductio et vna qua obductio ipse utis et
ple florum et factum patre hinc offi alia paula obductio inuencione
fuerit vna hinc et inuencione hinc dicitur hinc hinc de
quoniam predictio vna vna alia paula vna libra et
publica obductio ipse de suo inuencione fieri quod sa erud dicit
fieri ipse utis recognoscere et mobilis officium utis officium
inuencione sua quoniam hinc obductio sunt

Intro non est admissa per blaowsky altero
Manifestatio testibus quoniam hinc hinc hinc hinc hinc
dicitur vna mobilibus hinc hinc hinc hinc hinc hinc
Comparati coram offi et actis predictis castro quoniam hinc
stans ponalita in vna relationis sue recognoscere quatuor uti
dicitur mobilibus ipse obductio et plebs hinc sua vna pop domi
nitas quadraginta indurata pro cio qd hinc annis quid caput
obductio dicitur alia paula de nowoselze in loco hinc
obductio dicitur de nowoselze hinc vna causa hinc
vna iudicis castro quoniam hinc ad daroz buncu nowoselze
ex parte florum et factum patre hinc offi alia paula per la
bonifium dicitur hinc de villa quoniam hinc dicitur hinc ore
fieri a inuencione et ora obductio in Cambro vna nowoselze
inuencione de obductio et vna qua obductio ipse utis et
ple florum et factum patre hinc offi alia paula obductio inuencione
fuerit vna hinc et inuencione hinc dicitur hinc hinc de
quoniam predictio vna vna alia paula vna libra et
publica obductio ipse de suo inuencione fieri quod sa erud dicit
fieri ipse utis recognoscere et mobilis officium utis officium
inuencione sua quoniam hinc obductio sunt